

Årsredovisning

Aktiebolaget Geveram

556065-9160

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Rahm
2026-04-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver kartuppfodrings- och inramningsverksamhet samt försäljning av konst och inramningar. Företaget har sitt säte i Stockholms Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 266	1 697	1 460	1 711	
Resultat efter finansiella poster	658	357	-2	579	
Soliditet %	84	81	73	73	

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen förklaras huvudsakligen av ett ökat antal uppdrag inom skolan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	969 922	353 168
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			353 168	-353 168
- Årets resultat				644 566
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 323 090	644 566

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 323 090
<i>Årets resultat</i>	<i>644 566</i>
<i>Summa</i>	<i>1 967 656</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 467 656
<i>Summa</i>	<i>1 967 656</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 266 109	1 697 429
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-114 290	-57 182
Övriga rörelseintäkter	67 239	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 219 058	1 640 247
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-417 805	-166 798
Övriga externa kostnader	-700 476	-764 516
Personalkostnader	2 -299 486	-264 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-164 913	-89 950
Summa rörelsekostnader	-1 582 680	-1 285 484
Rörelseresultat	636 378	354 763
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 742	2 609
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-129
Summa finansiella poster	21 741	2 480
Resultat efter finansiella poster	658 119	357 243
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	159 000	94 500
Summa bokslutsdispositioner	159 000	94 500
Resultat före skatt	817 119	451 743
Skatter		
Skatt på årets resultat	-172 553	-98 575
Årets resultat	644 566	353 168

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	502 313	358 950
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		502 313	358 950
Summa anläggningstillgångar		502 313	358 950
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		119 373	233 663
<i>Summa varulager m.m.</i>		119 373	233 663
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 368 214	644 600
Övriga fordringar		31 021	95 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 478	106 554
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 464 713	846 407
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 020 663	1 139 113
<i>Summa kassa och bank</i>		1 020 663	1 139 113
Summa omsättningstillgångar		2 604 749	2 219 183
SUMMA TILLGÅNGAR		3 107 062	2 578 133

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 323 090	969 922
Årets resultat	644 566	353 168
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 967 656</i>	<i>1 323 090</i>
Summa eget kapital	2 087 656	1 443 090
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	562 000	721 000
Ackumulerade överavskrivningar	105 530	105 530
Summa obeskattade reserver	667 530	826 530
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	304 542	91 935
Skatteskulder	117	56
Övriga skulder	18 844	94 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 373	122 002
Summa kortfristiga skulder	351 876	308 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 107 062	2 578 133

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 070 411	1 070 411
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	582 818	-
Försäljningar/utrangeringar	-540 951	-
Utgående anskaffningsvärden	1 112 278	1 070 411
Ingående avskrivningar	-711 461	-621 511
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-71 930	-89 950
Utgående avskrivningar	-783 391	-711 461
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	173 426	-
Utgående nedskrivningar	173 426	-
Redovisat värde	502 313	358 950

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-14

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lars Rahm

Lars Rahm

2026-04-14